山东省造纸行业协会
鲁纸协〔2025〕13 号

关于《木质素纳米纤丝纤维素》团体标准的

立项公告

各有关单位：

山东省造纸行业协会技术委员会于 2025 年 9 月组织专家对《木

质素纳米纤丝纤维素》团体标准立项建议书进行了评审，认为该团体

标准符合立项条件，拟批准立项。根据《山东省造纸行业协会团体标

准管理办法》有关规定，该项目信息已在山东省造纸行业协会官方网

站（http://www.sdpaper.cn)进行了为期 10个工作日的立项公示，

公示期间未收到不同意立项的建议意见。经山东省造纸行业协会技术

委员审核，现批准《木质素纳米纤丝纤维素》立项，计划编号是

T/SDPAA 0003-2025。

请标准起草牵头单位和参与单位严格按照《山东省造纸行业协会

团体标准管理办法》规定，加强编制过程质量管理，严格把关，按时

完成团体标准编制相关工作。

特此公告。

附件：《木质素纳米纤丝纤维素》团体标准立项公告列表

山东省造纸行业协会

2025 年 10 月 9日

2

附件

《木质素纳米纤丝纤维素》团体标准立项公告列表

序号 项目名称 制修订 项目周期 归口单位 起草单位

1
木质素纳米纤丝

纤维素
制定 2-3 个月

山东省造纸

行业协会

齐鲁工业大学（山东省科学院）

山东太阳纸业股份有限公司

济南圣泉集团股份有限公司

山东聊城阿华制药股份有限公司

山东省造纸行业协会